
 101學年度二技統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 1 1 3 3

98.01～99 0 1 0 3

97.01～98 2 3 2 5

96.01～97 0 3 0 5

95.01～96 9 12 12 17

94.01～95 0 12 0 17

93.01～94 37 49 22 39

92.01～93 0 49 0 39

91.01～92 64 113 35 74

90.01～91 0 113 0 74

89.01～90 117 230 41 115

88.01～89 0 230 0 115

87.01～88 187 417 46 161

86.01～87 0 417 0 161

85.01～86 258 675 67 228

84.01～85 0 675 0 228

83.01～84 374 1,049 86 314

82.01～83 0 1,049 0 314

81.01～82 450 1,499 91 405

80.01～81 0 1,499 0 405

79.01～80 516 2,015 89 494

78.01～79 1 2,016 0 494

77.01～78 585 2,601 84 578

76.01～77 0 2,601 0 578

75.01～76 599 3,200 110 688

74.01～75 1 3,201 0 688

73.01～74 683 3,884 109 797

72.01～73 2 3,886 0 797

71.01～72 738 4,624 121 918

70.01～71 0 4,624 0 918

69.01～70 737 5,361 129 1,047

68.01～69 2 5,363 0 1,047

67.01～68 748 6,111 145 1,192

66.01～67 2 6,113 0 1,192

65.01～66 775 6,888 141 1,333

64.01～65 2 6,890 0 1,333

63.01～64 683 7,573 158 1,491

62.01～63 0 7,573 0 1,491

61.01～62 699 8,272 171 1,662

60.01～61 1 8,273 0 1,662

59.01～60 703 8,976 186 1,848

58.01～59 2 8,978 0 1,848

57.01～58 659 9,637 207 2,055

56.01～57 2 9,639 0 2,055

55.01～56 539 10,178 214 2,269

54.01～55 1 10,179 0 2,269

共同科目 (全國考生不分類別)

分數
國文 英文

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：標準差、平均成績、頂標、前標、均標、後標及底標計算時均不包含缺考生成績 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數

共同科目 (全國考生不分類別)

分數
國文 英文

53.01～54 561 10,740 288 2,557

52.01～53 0 10,740 0 2,557

51.01～52 481 11,221 355 2,912

50.01～51 1 11,222 1 2,913

49.01～50 477 11,699 382 3,295

48.01～49 2 11,701 0 3,295

47.01～48 397 12,098 486 3,781

46.01～47 0 12,098 0 3,781

45.01～46 328 12,426 548 4,329

44.01～45 0 12,426 0 4,329

43.01～44 327 12,753 605 4,934

42.01～43 0 12,753 0 4,934

41.01～42 258 13,011 665 5,599

40.01～41 1 13,012 0 5,599

39.01～40 223 13,235 756 6,355

38.01～39 0 13,235 0 6,355

37.01～38 196 13,431 865 7,220

36.01～37 0 13,431 0 7,220

35.01～36 164 13,595 866 8,086

34.01～35 0 13,595 1 8,087

33.01～34 124 13,719 905 8,992

32.01～33 0 13,719 0 8,992

31.01～32 87 13,806 850 9,842

30.01～31 0 13,806 0 9,842

29.01～30 98 13,904 902 10,744

28.01～29 1 13,905 1 10,745

27.01～28 51 13,956 822 11,567

26.01～27 1 13,957 1 11,568

25.01～26 54 14,011 777 12,345

24.01～25 1 14,012 0 12,345

23.01～24 28 14,040 672 13,017

22.01～23 0 14,040 0 13,017

21.01～22 23 14,063 448 13,465

20.01～21 0 14,063 1 13,466

19.01～20 20 14,083 278 13,744

18.01～19 0 14,083 1 13,745

17.01～18 7 14,090 165 13,910

16.01～17 0 14,090 2 13,912

15.01～16 5 14,095 104 14,016

14.01～15 0 14,095 0 14,016

13.01～14 1 14,096 47 14,063

12.01～13 0 14,096 0 14,063

11.01～12 1 14,097 27 14,090

10.01～11 0 14,097 0 14,090

9.01～10 0 14,097 5 14,095

8.01～9 0 14,097 0 14,095

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：標準差、平均成績、頂標、前標、均標、後標及底標計算時均不包含缺考生成績 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數

共同科目 (全國考生不分類別)

分數
國文 英文

7.01～8 1 14,098 3 14,098

6.01～7 0 14,098 0 14,098

5.01～6 0 14,098 0 14,098

4.01～5 0 14,098 0 14,098

3.01～4 1 14,099 0 14,098

2.01～3 0 14,099 0 14,098

1.01～2 0 14,099 0 14,098

0.01～1 0 14,099 0 14,098

0 1,211 15,310 1,212 15,310

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數

頂標 (第88百分位數考生成績) 12,408 80 12,407 60

前標 (第75百分位數考生成績) 10,575 74 10,574 48

均標 (第50百分位數考生成績) 7,050 64 7,049 38

後標 (第25百分位數考生成績) 3,525 54 3,525 30

底標 (第12百分位數考生成績) 1,692 46 1,692 24

63.2725 40.7273

14,099 14,098

14.4815 15.8464

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：標準差、平均成績、頂標、前標、均標、後標及底標計算時均不包含缺考生成績 第 3 頁，共 3 頁


